
Sportkegler SSV-Gristede 1974 e.V.

Jugend - Trainingsterminplan - Friedrichsfehn

Gristeder Gruppe

Uhrzeit Name Anmerkung

Jule Launer

Lasse Launer

Fynn-Lucas Bruns

Yvonne Bruns

Florin Hagemann

Horst Hagemann

Lina Bremer

Dirk Bremer

Leif Rabius

Tjade Rabius

Linus Eilers

Linus Eilers

Marc Bümmerstede Nein - abgemeldet

Startermine 20.06.2020

14:00

14:45

15:30

16:15

getauscht mit Familie Rabius

Möglichst mit ein Elternteil                  

damit Florin nicht allein kegelt.

Möglichst mit ein Elternteil                  

damit Lina nicht allein kegelt.

getauscht mit Familie Bruns

Kegelt alleine im Wechsel


